VALUE Bande auto-agrippante sur rouleau, 10mm,
bleu, 25 m

Numéro d'article 25.99.5254 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 25.99.5254

EAN (piece unique) 7630049617292

VALUE Rouleau de bande strap de 10 mm de large et de 25 m de long pour un
acheminement clair des cables - peut étre coupé a la taille requise et peut donc
étre adapté pour des cables fins ou épais selon l'application

 Facile a fermer et a rouvrir

* Neutre et sans logo pour une utilisation discrete

* |déal pour les cables sensibles et aussi pour les faisceaux de cables plus épais

* Charge de pression tres faible sur le faisceau de cables et donc idéal pour les cables a
fibres optiques

* La longueur du collier de serrage peut étre coupée en fonction des besoins

* 10mm de largeur et 25m de longueur

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Fixation de cables

Types de produits Fixation de cables

Couleur bleu

Longueur 25 m

Comprend 1x VALUE Bande auto-agrippante sur rouleau, 10mm de large,
25m de long

Largeur 10 mm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

90.2 g
10 mm
150 mm
150 mm

0.094 kg



